# IL GÜN

ايل گون

No. 19 September 2001

سال پنجم - شماره ۱۹ شهریور ۱۳۸۰

Garaşsyz türkmen neşriyesi

نشریه مستقل ترکمن

# فهرست مطالب :

- ۲ فاجعه سیل در ترکمنصحرا
- ۶ انتخابات، اصلاح طلبان و مسئله ملی
- ۱۰ ترکمن ها در عصر امپریالیسم
- ۱۳ مطالبات قومی - ملی و جنبش اصلاح طلبی در ایران
- ۱۷ شهرسازی بدون هزینه
- ۲۰ مصاحبه با آقای کریمی از حزب دمکرات کردستان ایران

۲۳